1
2

                                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область, Ферзиковский район

Сельское Собрание представителей сельского поселения

«Бебелевский сельсовет»

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
  от  06 мая  2020 года                                                                              № 145
                                                         д. Бебелево

Об  исполнении бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2019 год
Рассмотрев отчет   об исполнении бюджета  за 2019 год   Сельское  Собрание представителей  сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2019 год  по доходам в сумме  14 219 802,66  рублей, по расходам в сумме  14 252 312,  рублей,  с превышением  расходов  над  доходами  в сумме  32 510,32  рублей  и  источников погашения дефицита на сумме   32 510,32  рублей;
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2019 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
           5.  Утвердить исполнение бюджетных ассигнований  бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет»   за   2019 год  по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

          6.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2019 год по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению № 4  к настоящему Решению.
           7.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Сельский Голова сельского
поселения «Бебелевский сельсовет»                         Н.И. Денисова